
 

 

 Estado do Rio de Janeiro 

 Prefeitura da Cidade de Armação dos Búzios 
 Secretaria Municipal de Administração 
 Coordenadoria Especial de Licitações e Contratos 

 
AVISO DE ADIAMENTO 

 

TOMADA DE PREÇOS 007/2022  
 

 
PROCESSO: 8828/2021  
 

OBJETO: URBANIZAÇÃO DE SERVIDÃO DE ACESSO A PRAIA RASA, NESTE MUNICÍPIO  

 
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS  
 

VALOR GLOBAL: R$ 1.319.414,84 (um milhão, trezentos e dezenove mil, quatrocentos e quatorze 
reais e oitenta e quatro centavos)  
 
LOCAL DO CERTAME: Sede da Prefeitura Municipal de Armação dos Búzios, situado na Estrada da Usina 
nº600, bairro Centro, Armação dos Búzios – RJ. 
 
 
Fica adiado o certame da TOMADA DE PREÇOS 007/2022 do dia 08 de março de 2022, às 10:00 h. para 
o dia 25 de março de 2022, às 10:00, motivado por revisão da planilha orçamentária. . Recomenda-se 
a visitação diária ao portal de licitações para ciência de demais informações eventualmente publicadas e 
acompanhamento do desenvolvimento da licitação 
 
 
INFORMÇÕES: O edital encontra-se disponível no Portal Oficial da Prefeitura (https://buzios.rj.gov.br), 
podendo, também, ser retirado na sede da Prefeitura, no horário de 13:00 às 16:00, portando carimbo de 
CNPJ da firma, um pen-drive 1 resma de papel A4 de permuta. Maiores informações serão prestadas pelo 
tel. (022) 2633-6000. Recomenda-se a visitação diária ao portal de licitações para ciência de demais 
informações eventualmente publicadas e acompanhamento do desenvolvimento da licitação 
 
 

Armação dos Búzios, 03 de março de 2022  
 
 
 

LUIZ FERNANDO CAMPOS  
PRESIDENTE  

 


